上越教育大学基金寄附申込書
令和　　 年　　 月　　 日
国立大学法人上越教育大学長　　殿

上越教育大学基金の趣旨に賛同し，下記のとおり寄附します。
	寄附申込者
	（フリガナ）

	氏　　名
	（法人の場合は，法人名及び代表者名を御記入願います。）

	住　　所
	〒

	電話番号

	寄附金額
	　　金　　　　　　　　　　　　　円也

 寄附の目的
【該当する欄に(レ)を付してください。】
	□ 一般基金「基金事業全般」
　　　国際交流支援事業，教育研究支援事業，地域貢献事業，附属学校整備事業，
　　　キャンパス環境等整備支援事業，その他本法人の諸活動の支援事業

□ 修学支援事業基金
□ 研究等支援事業基金
□ 特定基金「教育実践研究刊行事業」

振込(払込)方法
【該当する事項に(レ)を付してください。】
	□ 現金　　　□ 郵便振替　　　□ 銀行振込　 　 □ 給与控除（※本学教職員のみ）
郵便振替又は銀行振込を選択された場合は，後日，専用の振込用紙をお送りいたしますので，お振込をお願いします。
ゆうちょ銀行，郵便局，第四北越銀行の窓口をご利用の場合，手数料は本学が負担します。

	寄附金払込予定日

	 令和　　  年　　  月　　  日頃

  給与控除期間（※本学教職員のみ）
   令和　　  年　　  月  ～  令和　 　 年　　  月まで
    【該当する事項に(レ)を付してください。】
　　　□ 毎月給与　　　（　　　　　　　　　円）
　　　□ 期末・勤勉手当（６月期：　　　　　　　円，１２月期：　　　　　　　円）

ご芳名の開示【該当する事項に(レ)を付してください。】
	寄附者のご芳名又は法人名等を上越教育大学のウェブサイト，広報誌等への掲載について
   □ 掲載に同意する　　　□ 掲載を希望しない

	ご 意 見 等
	今後の上越教育大学基金の運営に際しての参考とさせていただきますので，ご記入ください。

上越教育大学基金寄附申込書記入例

令和　● 年　● 月　● 日
国立大学法人上越教育大学長　　殿

上越教育大学基金の趣旨に賛同し，下記のとおり寄附します。
	寄附申込者
	（フリガナ）
	カブシキガイシャ　エッキョウダイ　ダイヒョウトリシマリヤク　ジョウキョウ　ヒロシ

	氏　　名
	（法人の場合は，法人名及び代表者名を御記入願います。）
[bookmark: _GoBack]　(株)　越教大　代表取締役　　上教　大個人　一口　１，０００円
法人　一口１０，０００円
複数口のご協力をお願いします

	住　　所
	〒　９４３－▲▲▲▲
　上越市●●●町■－▲－◆◆

	電話番号
	　　０２５－５２●－▲◆■■　（代表）

	寄附金額
	　　金　　●●●，０００円也

 寄附の目的
【該当する欄に(レ)を付してください。】
	□ 一般基金「基金事業全般」
　　　国際交流支援事業，教育研究支援事業，地域貢献事業，附属学校整備事業，
　　　キャンパス環境等整備支援事業，その他本法人の諸活動の支援事業
レ
経済的理由により修学が困難な学生を対象に支援
・授業料、入学料、寄宿料の免除
・奨学金
・海外留学に係る費用　　　など

□ 修学支援事業基金
□ 研究等支援事業基金
□ 特定基金「教育実践研究刊行事業」

振込(払込)方法
【該当する事項に(レ)を付してください。】
	□ 現金　　　□ 郵便振替　　　□ 銀行振込　 　 □ 給与控除（※本学教職員のみ）レ

郵便振替又は銀行振込を選択された場合は，後日，専用の振込用紙をお送りいたしますので，お振込をお願いします。
[bookmark: _Hlk116905873]ゆうちょ銀行，郵便局，第四北越銀行の窓口をご利用の場合，手数料は本学が負担します。「ゆうちょ銀行」，「郵便局」，「第四北越銀行（窓口のみ）」以外は、誠に申し訳ございませんが、手数料の負担をお願いします。

	寄附金払込予定日

	 令和　■  年　■  月　■  日頃

  給与控除期間（※本学教職員のみ）
   令和　　  年　　  月  ～  令和　 　 年　　  月まで
    【該当する事項に(レ)を付してください。】
　　　□ 毎月給与　　　（　　　　　　　　　円）
　　　□ 期末・勤勉手当（６月期：　　　　　　　円，１２月期：　　　　　　　円）

ご芳名の開示【該当する事項に(レ)を付してください。】
	寄附者のご芳名又は法人名等を上越教育大学のウェブサイト，広報誌等への掲載についてレ

   □ 掲載に同意する　　　□ 掲載を希望しない累積１０万円以上の場合には、同意していただいた方のみ、正面玄関の『寄附者銘板』にご芳名が刻印されます。

	ご 意 見 等
	今後の上越教育大学基金の運営に際しての参考とさせていただきますので，ご記入ください。